

Dodatok č.1 k Zmluve o dielo zo dňa 01.06.2023

uzatvorenej v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení,
na zhotovenie diela

**„Rekonštrukcia chodníkov – Muškátová, Sama Chalupku, Dobšinského,
Malokarpatská, Komenského, Svätoplukova“**
(ďalej aj „Dodatok“)

Čl. I

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ: **Mesto Pezinok**
Sídlo: Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok
IČO: 00305022
DIČ: 2020662226
Právna forma: Obec
Štatutárny orgán: JUDr. Roman Mács, primátor mesta Pezinok
Osoby oprávnené konať vo veciach:
a/ zmluvných: JUDr. Roman Mács - primátor mesta Pezinok
b/ technických: referent výstavby
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s. pobočka Pezinok
IBAN: SK 02 5600 0000 0066 0200 6001
Číslo telefónu: 033/6901401

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: **CESTY Nitra, s.r.o.**
Sídlo: Nitrianska 2, 949 01 Nitra
IČO: 52 959 511
DIČ: 2121212511
IČ DPH: SK2121212511
Právna forma: spoločnosť s ručením obmedzeným
Štatutárny orgán: Anton Kmeť, konateľ
Zápis: Obchodný register Okresného súdu Nitra, oddiel: Sro, vl.č. 50792/N
Osoby oprávnené konať vo veciach:
a/ zmluvných: Anton Kmeť
b/ technických: Anton Kmeť, Ing. Radko Heriban
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s., pobočka Nitra
IBAN: SK41 1100 0000 0029 4309 6457
Mobil: 0911/360 939, 0918/768 365
e-mail: cestynitrasro@gmail.com

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(objednávateľ a zhotoviteľ spoločne ďalej len ako „zmluvné strany“)

uzatvárajú v zmysle Článku XVI. Záverečné ustanovenia bodu 16.2. Zmluvy o dielo zo dňa 01.06.2023 „Rekonštrukcia chodníkov – Muškátová, Sama Chalupku, Dobšinského, Malokarpatská, Komenského, Svätoplukova“ (ďalej len „Zmluva“) a v súlade s § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, tento Dodatok :

Článok I. Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzavreli dňa 01.06.2023 Zmluvu o dielo, predmetom ktorej je zhotovenie diela označeného ako „Rekonštrukcia chodníkov – Muškátová, Sama Chalupku, Dobšinského, Malokarpatská, Komenského, Svätoplukova“
2. Zhotoviteľ sa v zmysle Článku V. bodu 5.1. Zmluvy zaviazal dielo dodať objednávateľovi do 90 kalendárnych dní odo dňa zápisničného odovzdania staveniska a objednávateľ sa za vykonanie diela v zmysle článku IV. bodu 4.1. Zmluvy zaviazal zaplatiť zhotoviteľovi cenu vo výške 124 621,26 eur bez DPH / 149 545,51 eur s DPH.

Článok II. Predmet Dodatku

1. Predmetom tohto Dodatku sú práce navyiac v hodnote 48 678,33 eur bez DPH / 58 414,00 eur s DPH, a nerealizované práce v hodnote 30 016,99 eur bez DPH / 36 020,39 eur s DPH, ktorými sa mení cena diela z pôvodnej zmluvnej ceny 124 621,26 eur bez DPH / 149 545,51 eur s DPH na sumu 143 282,60 eur bez DPH / 171 939,12 eur s DPH. Rozpočet prác navyiac tvorí Prílohu č. 1 tohto Dodatku a rozpočet nerealizovaných prác tvorí Prílohu č.2 tohto dodatku.
2. Na základe vyššie uvedeného sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto Dodatku k Zmluve, predmetom ktorého je zmena Článku IV. Cena diela bodu 4.1. Zmluvy, ktorý znie nasledovne:

„Zmluvné strany sa dohodli na cene diela, ktorá zodpovedá predloženej ponuke a je v súlade so zákonom Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške:

<i>Cena bez DPH</i>	<i>143 282,60 EUR</i>
<i>DPH 20%</i>	<i>28 656,52 EUR</i>
<i>Cena diela celkom s DPH</i>	<i>171 939,12 EUR</i>

(slovom „stosedemdesiatjedentisícdeväťstostridsaťdeväť eur a dvanásť centov“)

3. V súvislosti so zmenou ceny diela sa zmluvné strany dohodli na zmene existujúcej Prílohy č. 1 k Zmluve „Rozpočet“ tak, že doterajšia Príloha č. 1 k Zmluve sa dopĺňa o prílohy „Rozpočet prác navyiac“, ktorý tvorí Prílohu č. 1 k tomuto Dodatku a „Rozpočet nerealizovaných prác“, ktorý tvorí Prílohu č.2 k tomuto dodatku. Zmluvné strany tak zhodne vyhlasujú, že pôvodná Príloha č. 1 k Zmluve „Rozpočet“ zostáva v platnosti v celom rozsahu a súčasne je doplnená o dokumenty „Rozpočet prác navyiac“, ktorý tvorí Prílohu č. 1 k tomuto Dodatku a „Rozpočet nerealizovaných prác“, ktorý tvorí Prílohu č. 2 k tomuto Dodatku.
4. Predmetom tohto Dodatku je aj zmena rozsahu stavebných prác uvedených v Článku II. Predmet zmluvy v bode 2.2. Predmet diela a v bode 2.3 Miesta týkajúce sa vykonávania diela Zmluvy. Z pôvodného rozsahu stavebných prác za účelom rekonštrukcie chodníkov SO 01 Muškátová, SO 02 Sama Chalupku, SO 03 Dobšinského, SO 04 Malokarpatská, SO 05 Komenského, SO 06 Svätoplukova sa nebude realizovať v plnom rozsahu miesto vykonávania diela SO 04 Malokarpatská, k.ú. Pezinok parcela reg. CKN č. 667/3 (LV4234). V ostatných objektoch sa nebudú realizovať dielčie práce. Nerealizované práce sú uvedené v Prílohe č.2 tohto dodatku.

5. Ostatné ustanovenia a prílohy Zmluvy ostávajú nedotknuté.

Článok III. Záverečné ustanovenia

1. Prílohami tohto Dodatku je dokument „Rozpočet prác navyiac“, ktorý ako Príloha č. 1 a dokument „Rozpočet nerealizovaných prác“, ktorý ako Príloha č. 2 tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.
2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť v zmysle ust. § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka a ust. § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že svoje zmluvné prejavy urobili na základe ich pravej vôle, slobodne a vážne, určite a zrozumiteľne.
4. Zmluvné strany tiež vyhlasujú, že sa podrobne oboznámili s celým obsahom tohto Dodatku, že mu rozumejú a nemajú k nemu výhrady, pripomienky alebo návrhy na doplnenie a na znak súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpisujú.
5. Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy. Je vyhotovený v troch vyhotoveniach rovnakej platnosti a záväznosti, dve vyhotovenia sú určené pre objednávateľa a jedno vyhotovenie pre zhotoviteľa.

Prílohy:

Príloha č. 1 – Rozpočet prác navyiac

Príloha č. 2 – Rozpočet nerealizovaných prác

V Pezinku, dňa..

V Nitre, dňa..

Objednávateľ:
Mesto Pezinok
JUDr. Roman Mács
primátor mesta Pezinok

Zhotoviteľ:
CESTY Nitra, s.r.o.
Anton Kmeť
konateľ

Príloha č.1 REKAPITULÁCIA PRÁCE NAVIAC

Kód: 2022_49/2

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov-práce naviac

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 11.9.2023

Objednávateľ:
Mesto Pezinok

IČO: 00305022
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Cesty Nitra, s.r.o.

IČO: 52959511
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			48 678,33
---------------------	--	--	------------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	48 678,33	9 735,67

Cena s DPH	v	EUR	58 414,00
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

[

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022 49/2

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov-práce navyč

Miesto:

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ: Mesto Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ: Cesty Nitra, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		48 678,33	58 414,00
SO 01	Muškatová	0,00	0,00
SO 02	Sama Chalupku	1 568,59	1 882,31
SO 03	Dobšinského	31 406,29	37 687,55
SO 04	Malokarpatská	0,00	0,00
SO 05	Komenského	13 243,24	15 891,89
SO 06	Svätoplukova	2 460,21	2 952,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov-práce navyiac

Objekt:

SO 01 - Muškátová

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Zhotoviteľ:

Cesty Nitra, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.09.2023

IČO:

00305022

IČ DPH:

IČO:

52959511

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov-práce navyč

Objekt: **SO 01 - Muškátová**

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Pezinok
Zhotoviteľ: Cesty Nitra, s.r.o.

Dátum: 11.09.2023

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
5 - Komunikácie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov-práce navyiac

Objekt:

SO 01 - Muškátová

Miesto:

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ:

Cesty Nitra, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemné práce				0,00
1	K	113107121.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	0,000	2,50	0,00
2	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	0,000	3,50	0,00
D	5		Komunikácie				0,00
3	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	0,000	16,50	0,00
4	M	592460010100	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO bezškárová, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	0,000	13,00	0,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
5	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	0,000	14,50	0,00
6	M	592170001400	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 500x50x200 mm, sivá	ks	0,000	2,50	0,00
7	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	0,000	8,00	0,00
8	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,000	0,40	0,00
9	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,000	6,50	0,00
10	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,000	15,00	0,00
D	99		Presun hmôt HSV				0,00
11	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,000	2,50	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov-práce naviac

Objekt:

SO 02 - Sama Chalupku

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Zhotoviteľ:

Cesty Nitra, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.09.2023

IČO:

00305022

IČ DPH:

IČO:

52959511

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 568,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 568,59	20,00%	313,72

Cena s DPH

v EUR

1 882,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov-práce navyč

Objekt: **SO 02 - Sama Chalupku**

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Pezinok
Zhotoviteľ: Cesty Nitra, s.r.o.

Dátum: 11.09.2023

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	1 568,59
HSV - Práce a dodávky HSV	1 568,59
1 - Zemné práce	0,00
5 - Komunikácie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	443,71
99 - Presun hmôt HSV	36,42
D1 - Položky nenacenené v pôvodnom rozpočte	1 088,46

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov-práce naviac

Objekt:

SO 02 - Sama Chalupku

Miesto:

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ:

Cesty Nitra, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 568,59

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 568,59

D 1

Zemné práce

0,00

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	0,000	5,00	0,00
2	K	113152430.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	0,000	5,00	0,00
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	0,000	3,50	0,00
4	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	0,000	12,20	0,00

D 5

Komunikácie

0,00

5	K	567133111.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 160 mm	m2	0,000	16,00	0,00
6	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	0,000	10,00	0,00
7	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	0,000	0,75	0,00
8	K	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	0,000	16,50	0,00
9	K	577144131.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	0,000	18,00	0,00
10	K	577184421.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 90 mm	m2	0,000	28,00	0,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

443,71

11	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betonového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	0,000	15,50	0,00
12	M	592170003800	Obrubník SEMMELROCK cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	0,000	6,00	0,00
13	M	592170003900	Obrubník SEMMELROCK cestný, oblúkový, vonkajší polomer 0,5 m, lxšxv 390x150x250 mm, sivá	ks	0,000	25,00	0,00
14	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	0,000	5,00	0,00
15	K	938908401.S	Očistenie povrchu chodníkov ručne zametáním	m2	0,000	0,80	0,00
16	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnáním na vzdialenosť do 1 km	t	11,832	8,00	94,66

VV

7,752+4,08

11,832

17	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	236,640	0,40	94,66
----	---	-------------	--	---	---------	------	-------

VV

11,832*20

236,640

18	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	11,832	6,50	76,91
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

VV

11,832

11,832

19	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	11,832	15,00	177,48
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

20	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,000	20,00	0,00
----	---	-------------	---	---	-------	-------	------

D 99

Presun hmôt HSV

36,42

21	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	14,568	2,50	36,42
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

VV

10,488+4,08

14,568

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D1		Položky nenacenené v pôvodnom rozpočte				1 088,46
22	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3	m3	6,960	11,20	77,95
	W		4,560+2,4		6,960		
23	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepkosť horniny 3	m3	6,960	1,00	6,96
	W		4,560+2,4		6,960		
24	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m2	4,456	3,00	13,37
25	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	137,500	0,80	110,00
	W		107,5+30		137,500		
26	K	Pol1	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 120 mm	m2	38,000	12,00	456,00
27	K	Pol1.1	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 80 mm	m2	30,000	8,00	240,00
	W		30		30,000		
28	K	Pol2	Odstránenie prebytočného kameniva, prerovnanie a doplnenie kameniva do existujúcich podkladov v hr. do 10 cm, príprava na asfaltovanie	m2	69,500	2,65	184,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov-práce navyiac

Objekt:

SO 03 - Dobšinského

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Zhotoviteľ:

Cesty Nitra, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.09.2023

IČO:

00305022

IČ DPH:

IČO:

52959511

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

31 406,29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	31 406,29	20,00%	6 281,26

Cena s DPH

v EUR

37 687,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov-práce navyiac

Objekt: **SO 03 - Dobšinského**

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Pezinok
Zhotoviteľ: Cesty Nitra, s.r.o.

Dátum: 11.09.2023

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	31 406,29
HSV - Práce a dodávky HSV	31 406,29
1 - Zemné práce	0,00
5 - Komunikácie	12 729,30
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 152,44
99 - Presun hmôt HSV	864,41
D1 - Položky nenacenené v pôvodnom rozpočte	3 405,91
D2 - Búranie a dosekávanie vjazdov ručne, osadenie parkových obrubníkov, sut'	1 254,23

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov-práce naviac

Objekt: SO 03 - Dobšinského

Miesto: Mesto Pezinok
Objednávateľ: Cesty Nitra, s.r.o.
Zhotoviteľ: Cesty Nitra, s.r.o.

Dátum: 11.09.2023

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 406,29

D HSV Práce a dodávky HSV 31 406,29

D 1 Zemné práce 0,00

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	0,000	3,30	0,00
2	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	0,000	3,30	0,00
3	K	113152430.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	0,000	5,00	0,00
4	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	0,000	5,00	0,00
5	K	113154430.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	0,000	12,20	0,00
6	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	0,000	3,50	0,00
7	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	0,000	12,20	0,00
8	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	0,000	1,00	0,00
9	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	0,000	10,00	0,00
10	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	0,000	2,50	0,00

D 5 Komunikácie 12 729,30

11	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	555,000	6,75	3 746,25
12	K	567133111.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 160 mm	m2	555,000	16,00	8 880,00
13	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	137,406	0,75	103,05
14	K	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	0,000	16,50	0,00
15	K	577144131.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	0,000	18,00	0,00
16	K	577184421.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 90 mm	m2	0,000	28,00	0,00
17	K	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	0,000	30,00	0,00
18	M	592460006800	Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	0,000	32,50	0,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 13 152,44

19	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	0,000	14,50	0,00
20	M	592170002900	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	0,000	2,50	0,00
21	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	69,448	15,50	1 076,44
22	M	592170003800	Obrubník SEMMELROCK cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	70,837	6,00	425,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	592170003900	Obrubník SEMMELROCK cestný, oblúkový, vonkajší polomer 0,5 m, lxšxv 390x150x250 mm, sivá	ks	0,000	25,00	0,00
24	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	0,000	5,00	0,00
25	K	938908401.S	Očistenie povrchu chodníkov ručne zmetaním	m2	0,000	0,80	0,00
26	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	310,693	8,00	2 485,54
27	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	6 213,860	0,40	2 485,54
28	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	310,693	6,50	2 019,50
29	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	310,693	15,00	4 660,40
30	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,000	20,00	0,00
D 99 Presun hmôt HSV							864,41
31	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	345,765	2,50	864,41
D D1 Položky nenacenené v pôvodnom rozpočte							3 405,91
32	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3	m3	166,500	11,20	1 864,80
33	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	166,500	1,00	166,50
34	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m2	166,500	3,00	499,50
35	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	623,703	0,80	498,96
36	K	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	5,000	45,00	225,00
37	K	000300013.S	Práce vykonávané pred výstavbou určenie priebehu podzemného existujúceho vedenia	ks	1,000	0,00	0,00
38	K	113107112.S	Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého hr. do 100 mm, -0,16000 t	m2	68,703	2,20	151,15
D D2 Búranie a dosekávanie vjazdov ručne, osadenie parkových obrubníkov, sut'							1 254,23
39	K	Pol3	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky do 100 mm s ručným dosekaním	bm	56,500	12,20	689,30
40	K	113307131.S	Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	11,900	12,20	145,18
41	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	7,000	14,50	101,50
42	M	592170002900	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	7,140	2,50	17,85
43	K	Pol4	Výkop ryhy pod obrubníky	m3	0,630	19,80	12,47
44	K	Pol5	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 100 mm s ručným dosekaním	m	5,000	7,60	38,00
45	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	6,593	8,00	52,74
46	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	135,540	0,40	54,22
47	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	6,593	6,50	42,85
48	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,348	15,00	95,22
49	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,245	20,00	4,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov-práce navyiac

Objekt:

SO 04 - Malokarpatská

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Zhotoviteľ:

Cesty Nitra, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.09.2023

IČO:

00305022

IČ DPH:

IČO:

52959511

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov-práce navyč

Objekt: **SO 04 - Malokarpatská**

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Pezinok
Zhotoviteľ: Cesty Nitra, s.r.o.

Dátum: 11.09.2023

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
5 - Komunikácie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov-práce naviac

Objekt:

SO 04 - Malokarpatská

Miesto:

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ:

Mesto Pezínok

Projektant:

Zhotoviteľ:

Cesty Nitra, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 1 Zemné práce

0,00

1	K	113152430.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m ² , pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t	m ²	0,000	5,00	0,00
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	0,000	3,50	0,00

D 5 Komunikácie

0,00

3	K	184807111-R1.S	Ochrana koreňov stromov	m ²	0,000	20,00	0,00
4	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m ²	0,000	10,00	0,00
5	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m ²	m ²	0,000	0,75	0,00
6	K	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	0,000	16,50	0,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

7	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	0,000	14,50	0,00
8	M	592170002900	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	0,000	2,50	0,00
9	K	938908401.S	Očistenie povrchu chodníkov ručne zametáním	m ²	0,000	0,80	0,00
10	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	0,000	8,00	0,00
11	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,000	0,40	0,00
12	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,000	6,50	0,00
13	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,000	15,00	0,00
14	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,000	20,00	0,00

D 99 Presun hmôt HSV

0,00

15	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,000	2,50	0,00
----	---	-------------	--	---	-------	------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov-práce navyiac

Objekt:

SO 05 - Komenského

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Zhotoviteľ:

Cesty Nitra, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.09.2023

IČO:

00305022

IČ DPH:

IČO:

52959511

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 243,24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	13 243,24	20,00%	2 648,65

Cena s DPH

v EUR

15 891,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov-práce navyiac

Objekt: **SO 05 - Komenského**

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Pezinok
Zhotoviteľ: Cesty Nitra, s.r.o.

Dátum: 11.09.2023

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 243,24

HSV - Práce a dodávky HSV	3 565,92
1 - Zemné práce	2 037,67
5 - Komunikácie	90,75
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 437,50
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	9 677,32
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
D1 - Položky nenacenené v pôvodnom rozpočte	9 677,32

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov-práce naviac

Objekt:

SO 05 - Komenského

Miesto:

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ:

Cesty Nitra, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 243,24

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 565,92
D	1		Zemné práce				2 037,67
1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	20,000	5,00	100,00
2	K	113152430.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	0,000	5,00	0,00
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s výbúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	4,000	3,50	14,00
4	K	113107112.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t	m2	532,300	2,50	1 330,75
5	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	48,600	12,20	592,92

D	5		Komunikácie				90,75
6	K	184807111-R1.S	Ochrana koreňov stromov	m2	0,000	20,00	0,00
7	K	567133111.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 160 mm	m2	0,000	16,00	0,00
8	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	0,000	10,00	0,00
9	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	121,002	0,75	90,75
10	K	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	0,000	16,50	0,00
11	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	0,000	6,50	0,00
12	K	577144131.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	0,000	18,00	0,00
13	K	577184421.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 90 mm	m2	0,000	28,00	0,00
14	K	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	0,000	16,50	0,00
15	M	592460006800	Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	0,000	32,50	0,00
16	M	592460006900	Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	0,000	32,50	0,00

D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 437,50
17	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	3,000	15,50	46,50
18	K	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	0,000	15,50	0,00
19	M	592170003800	Obrubník SEMMELROCK cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	-89,000	6,00	-534,00
20	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	0,000	5,00	0,00
21	K	938908401.S	Očistenie povrchu chodníkov ručne zemetaním	m2	0,000	0,80	0,00
22	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	50,000	8,00	400,00
23	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 000,000	0,40	400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	50,000	6,50	325,00
25	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	40,000	15,00	600,00
26	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	10,000	20,00	200,00
D 99 Presun hmôt HSV							0,00
27	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,000	2,50	0,00
D PSV Práce a dodávky PSV							9 677,32
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							0,00
28	K	767996803.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg, - 0.00100t	kg	0,000	0,50	0,00
29	K	911131111.S	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami	m	0,000	22,00	0,00
D D1 Položky nenacenené v pôvodnom rozpočte							9 677,32
30	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	592,801	0,80	474,24
31	K	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	1,000	45,00	45,00
32	K	113107112.S.1	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého hr. do 100 mm, -0,16000 t	m2	60,501	2,20	133,10
33	K	Pol6	Výšková úprava kanalizačného poklopu	ks	1,000	82,50	82,50
34	K	Pol1	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 120 mm	m2	532,300	12,00	6 387,60
35	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3	m3	6,994	11,20	78,33
36	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	6,994	1,00	6,99
37	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m2	6,994	3,00	20,98
38	K	Pol7	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	532,300	4,60	2 448,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov-práce naviac

Objekt:

SO 06 - Svätoplukova

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Zhotoviteľ:

Cesty Nitra, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.09.2023

IČO:

00305022

IČ DPH:

IČO:

52959511

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 460,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 460,21	20,00%	492,04

Cena s DPH

v EUR

2 952,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov-práce navyč

Objekt: **SO 06 - Svätoplukova**

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Pezinok
Zhotoviteľ: Cesty Nitra, s.r.o.

Dátum: 11.09.2023

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 460,21

HSV - Práce a dodávky HSV

2 460,21

1 - Zemné práce

0,00

5 - Komunikácie

740,48

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 085,56

99 - Presun hmôt HSV

0,00

D1 - Položky nenacenené v pôvodnom rozpočte

634,17

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov-práce naviac

Objekt:

SO 06 - Svätoplukova

Miesto:

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ:

Cesty Nitra, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 460,21

D HSV Práce a dodávky HSV

2 460,21

D 1 Zemné práce 0,00

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,2500t	m2	0,000	5,00	0,00
2	K	113152430.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	0,000	5,00	0,00
3	K	113154430.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	0,000	12,50	0,00
4	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	0,000	3,50	0,00
5	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	0,000	12,20	0,00

D 5 Komunikácie 740,48

6	K	567133111.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 160 mm	m2	0,000	16,00	0,00
7	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	0,000	10,00	0,00
8	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	0,000	0,75	0,00
9	K	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	0,000	16,50	0,00
10	K	577144131.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	41,138	18,00	740,48
11	K	577184421.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 90 mm	m2	0,000	28,00	0,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 085,56

12	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	0,000	14,50	0,00
13	M	592170002900	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	0,000	2,50	0,00
14	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	22,841	15,50	354,04
15	M	592170003800	Obrubník SEMMELROCK cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	23,308	6,00	139,85
16	M	592170003900	Obrubník SEMMELROCK cestný, oblúkový, vonkajší polomer 0,5 m, lxšxv 390x150x250 mm, sivá	ks	0,000	25,00	0,00
17	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	0,000	5,00	0,00
18	K	938908401.S	Očistenie povrchu chodníkov ručne zmetaním	m2	0,000	0,80	0,00
19	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	6,578	8,00	52,62
20	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	131,560	0,40	52,62
21	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	6,578	6,50	42,76
22	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	29,578	15,00	443,67
23	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,000	20,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		99	Presun hmôt HSV				0,00
24	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,000	2,50	0,00
D		D1	Položky nenacenené v pôvodnom rozpočte				634,17
25	M	Pol8	Obrubník záhradný 1xšxv 1000x100x200 mm, sivá	ks	48,500	5,00	242,50
26	K	Pol6	Výšková úprava kanalizačného poklopu	ks	1,000	82,50	82,50
27	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3	m3	20,340	11,20	227,81
28	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	20,340	1,00	20,34
29	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m2	20,340	3,00	61,02

Príloha č.2 REKAPITULÁCIA NEREALIZOVANÉ PRÁCE

Kód: 2022_49/1

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov- nerealizované práce

JKSO:
Miesto: Pezinok

KS:
Dátum: 11.9.2023

Objednávateľ:
Mesto pezinok

IČO: 00305022
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Cesty Nitra, s.r.o.

IČO: 52959511
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 30 016,99

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	30 016,99	6 003,40

Cena s DPH v EUR 36 020,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022 49/1

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov- nerealizované práce

Miesto: Pezinok

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ: Mesto pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ: Cesty Nitra, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		30 016,99	36 020,39
SO 01	Muškatová	0,00	0,00
SO 02	Sama Chalupku	3 739,99	4 487,99
SO 03	Dobšinského	10 360,43	12 432,52
SO 04	Malokarpatská	14 398,90	17 278,68
SO 05	Komenského	0,00	0,00
SO 06	Svätoplukova	1 517,67	1 821,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov- nerealizované práce

Objekt:

SO 01 - Muškátová

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto pezinok

Zhotoviteľ:

Cesty Nitra, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.09.2023

IČO:

00305022

IČ DPH:

IČO:

52959511

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov- nerealizované práce

Objekt: **SO 01 - Muškátová**

Miesto:
Objednávateľ: Mesto pezinok
Zhotoviteľ: Cesty Nitra, s.r.o.

Dátum: 11.09.2023

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
5 - Komunikácie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov- nerealizované práce

Objekt:

SO 01 - Muškátová

Miesto:

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ:

Mesto pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ:

Cesty Nitra, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							0,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00
D		1	Zemné práce				0,00
1	K	113107121.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	0,000	2,50	0,00
2	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	0,000	3,50	0,00
D		5	Komunikácie				0,00
3	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	0,000	16,50	0,00
4	M	592460010100	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO bezškárová, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	0,000	13,00	0,00
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
5	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	0,000	14,50	0,00
6	M	592170001400	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 500x50x200 mm, sivá	ks	0,000	2,50	0,00
7	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	0,000	8,00	0,00
8	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,000	0,40	0,00
9	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,000	6,50	0,00
10	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,000	15,00	0,00
D		99	Presun hmôt HSV				0,00
11	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,000	2,50	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov- nerealizované práce

Objekt:

SO 02 - Sama Chalupku

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto pezinok

Zhotoviteľ:

Cesty Nitra, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.09.2023

IČO:

00305022

IČ DPH:

IČO:

52959511

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 739,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 739,99	20,00%	748,00

Cena s DPH

v EUR

4 487,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov- nerealizované práce

Objekt: **SO 02 - Sama Chalupku**

Miesto:
Objednávateľ: Mesto pezinok
Zhotoviteľ: Cesty Nitra, s.r.o.

Dátum: 11.09.2023

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 739,99

HSV - Práce a dodávky HSV	3 739,99
1 - Zemné práce	519,60
5 - Komunikácie	1 116,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 076,58
99 - Presun hmôt HSV	27,81

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov- nerealizované práce

Objekt:

SO 02 - Sama Chalupku

Miesto:

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ:

Mesto pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ:

Cesty Nitra, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 739,99

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 739,99

D 1

Zemné práce

519,60

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	18,000	5,00	90,00
2	K	113152430.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	0,000	5,00	0,00
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s výbúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	60,000	3,50	210,00
4	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	18,000	12,20	219,60

D 5

Komunikácie

1 116,00

5	K	567133111.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 160 mm	m2	18,000	16,00	288,00
6	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	0,000	10,00	0,00
7	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	0,000	0,75	0,00
8	K	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	0,000	16,50	0,00
9	K	577144131.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	18,000	18,00	324,00
10	K	577184421.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 90 mm	m2	18,000	28,00	504,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 076,58

11	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	48,851	15,50	757,19
12	M	592170003800	Obrubník SEMMELROCK cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	41,668	6,00	250,01
13	M	592170003900	Obrubník SEMMELROCK cestný, oblúkový, vonkajší polomer 0,5 m, lxšxv 390x150x250 mm, sivá	ks	4,000	25,00	100,00
14	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	60,000	5,00	300,00
15	K	938908401.S	Očistenie povrchu chodníkov ručne zametáním	m2	0,000	0,80	0,00
16	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnáním na vzdialenosť do 1 km	t	17,250	8,00	138,00
17	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	345,000	0,40	138,00
18	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	17,250	6,50	112,13
19	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	12,750	15,00	191,25
20	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	4,500	20,00	90,00

D 99

Presun hmôt HSV

27,81

21	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	11,124	2,50	27,81
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov- nerealizované práce

Objekt:

SO 03 - Dobšinského

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto pezinok

Zhotoviteľ:

Cesty Nitra, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.09.2023

IČO:

00305022

IČ DPH:

IČO:

52959511

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

10 360,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	10 360,43	20,00%	2 072,09

Cena s DPH

v EUR

12 432,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov- nerealizované práce

Objekt: **SO 03 - Dobšinského**

Miesto:
Objednávateľ: Mesto pezinok
Zhotoviteľ: Cesty Nitra, s.r.o.

Dátum: 11.09.2023

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	10 360,43
HSV - Práce a dodávky HSV	10 360,43
1 - Zemné práce	934,48
5 - Komunikácie	3 337,98
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 974,22
99 - Presun hmôt HSV	113,75

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov- nerealizované práce

Objekt:

SO 03 - Dobšinského

Miesto:

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ:

Mesto pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ:

Cesty Nitra, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 360,43

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 360,43

D 1

Zemné práce

934,48

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	100,280	3,30	330,92
2	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	100,280	3,30	330,92
3	K	113152430.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	0,000	0,00	0,00
4	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	0,000	0,00	0,00
5	K	113154430.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	5,800	12,20	70,76
6	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	0,000	0,00	0,00
7	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	0,000	0,00	0,00
8	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	53,000	1,00	53,00
9	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	1,638	10,00	16,38
10	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	53,000	2,50	132,50

D 5

Komunikácie

3 337,98

11	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	157,879	4,50	710,46
12	K	567133111.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 160 mm	m2	0,000	0,00	0,00
13	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	152,320	0,75	114,24
14	K	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	152,320	16,50	2 513,28
15	K	577144131.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	0,000	0,00	0,00
16	K	577184421.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 90 mm	m2	0,000	0,00	0,00
17	K	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	0,000	0,00	0,00
18	M	592460006800	Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	0,000	0,00	0,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 974,22

19	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	217,600	14,50	3 155,20
20	M	592170002900	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	221,952	2,50	554,88
	WV		217,6*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		221,952		
	WV		Súčet		221,952		
21	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	0,000	0,00	0,00
22	M	592170003800	Obrubník SEMMELROCK cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	0,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	592170003900	Obrubník SEMMELROCK cestný, oblúkový, vonkajší polomer 0,5 m, lxšxv 390x150x250 mm, sivá	ks	30,000	25,00	750,00
24	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	0,000	0,00	0,00
25	K	938908401.S	Očistenie povrchu chodníkov ručne zametáním	m2	152,320	0,80	121,86
26	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnáním na vzdialenosť do 1 km	t	37,127	8,00	297,02
27	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	742,540	0,40	297,02
28	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	37,127	6,50	241,33
29	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	37,127	15,00	556,91
30	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,000	0,00	0,00
D 99 Presun hmôt HSV							113,75
31	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	45,499	2,50	113,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia chodníkov- nerealizované práce
Objekt:
SO 04 - Malokarpatská

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Mesto pezinok
Zhotoviteľ:
Cesty Nitra, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 11.09.2023
IČO: 00305022
IČ DPH:
IČO: 52959511
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			14 398,90
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	14 398,90	20,00%	2 879,78
Cena s DPH	v EUR		17 278,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov- nerealizované práce

Objekt: **SO 04 - Malokarpatská**

Miesto:
Objednávateľ: Mesto pezinok
Zhotoviteľ: Cesty Nitra, s.r.o.

Dátum: 11.09.2023

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	14 398,90
HSV - Práce a dodávky HSV	14 398,90
1 - Zemné práce	1 816,50
5 - Komunikácie	7 464,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 928,01
99 - Presun hmôt HSV	190,19

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov- nerealizované práce

Objekt:

SO 04 - Malokarpatská

Miesto:

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ:

Mesto pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ:

Cesty Nitra, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							14 398,90
D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 398,90
D	1		Zemné práce				1 816,50
1	K	113152430.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	352,800	5,00	1 764,00
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	15,000	3,50	52,50
D	5		Komunikácie				7 464,20
3	K	184807111-R1.S	Ochrana koreňov stromov	m2	16,000	20,00	320,00
4	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	105,840	10,00	1 058,40
5	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	352,800	0,75	264,60
6	K	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	352,800	16,50	5 821,20
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 928,01
7	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	158,000	14,50	2 291,00
8	M	592170002900	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	159,580	2,50	398,95
9	K	938908401.S	Očistenie povrchu chodníkov ručne zametáním	m2	352,800	0,80	282,24
10	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	46,275	8,00	370,20
11	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	925,500	0,40	370,20
12	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	46,275	6,50	300,79
13	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,175	15,00	32,63
14	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	44,100	20,00	882,00
D	99		Presun hmôt HSV				190,19
15	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	76,075	2,50	190,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov- nerealizované práce

Objekt:

SO 05 - Komenského

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto pezinok

Zhotoviteľ:

Cesty Nitra, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.09.2023

IČO:

00305022

IČ DPH:

IČO:

52959511

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov- nerealizované práce

Objekt:

SO 05 - Komenského

Miesto:

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ:

Mesto pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ:

Cesty Nitra, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemné práce

0,00

5 - Komunikácie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov- nerealizované práce

Objekt:

SO 05 - Komenského

Miesto:

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ:

Mesto pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ:

Cesty Nitra, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1

Zemné práce

0,00

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	60,501	0,00	0,00
2	K	113152430.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	532,300	0,00	0,00
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	201,670	0,00	0,00
4	K	113107112.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t	m2	6,624	0,00	0,00
5	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	60,501	0,00	0,00

D 5

Komunikácie

0,00

6	K	184807111-R1.S	Ochrana koreňov stromov	m2	1,000	0,00	0,00
7	K	567133111.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 160 mm	m2	60,501	0,00	0,00
8	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	159,600	0,00	0,00
9	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	532,300	0,00	0,00
10	K	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	532,300	0,00	0,00
11	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	6,624	0,00	0,00
12	K	577144131.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	60,501	0,00	0,00
13	K	577184421.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 90 mm	m2	60,501	0,00	0,00
14	K	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	6,624	0,00	0,00
15	M	592460006800	Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	5,104	0,00	0,00
16	M	592460006900	Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	1,652	0,00	0,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

17	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	193,170	0,00	0,00
18	K	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	8,500	0,00	0,00
19	M	592170003800	Obrubník SEMMELROCK cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	295,435	0,00	0,00
20	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	233,648	0,00	0,00
21	K	938908401.S	Očistenie povrchu chodníkov ručne zametaním	m2	532,300	0,00	0,00
22	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	126,307	0,00	0,00
23	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 956,640	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	126,307	0,00	0,00
25	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	44,732	0,00	0,00
26	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	81,663	0,00	0,00
D		99	Presun hmôt HSV				0,00
27	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	190,522	0,00	0,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00
28	K	767996803.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg, - 0.00100t	kg	200,000	0,00	0,00
29	K	911131111.S	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpikmi	m	10,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov- nerealizované práce

Objekt:

SO 06 - Svätoplukova

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto pezinok

Zhotoviteľ:

Cesty Nitra, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.09.2023

IČO:

00305022

IČ DPH:

IČO:

52959511

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 517,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 517,67	20,00%	303,53

Cena s DPH

v EUR

1 821,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov- nerealizované práce

Objekt: **SO 06 - Svätoplukova**

Miesto:
Objednávateľ: Mesto pezinok
Zhotoviteľ: Cesty Nitra, s.r.o.

Dátum: 11.09.2023

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	1 517,67
HSV - Práce a dodávky HSV	1 517,67
1 - Zemné práce	500,00
5 - Komunikácie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 017,67
99 - Presun hmôt HSV	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov- nerealizované práce

Objekt:

SO 06 - Svätoplukova

Miesto:

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ:

Mesto pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ:

Cesty Nitra, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 517,67

D HSV Práce a dodávky HSV

1 517,67

D 1 Zemné práce

500,00

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	0,000	0,00	0,00
2	K	113152430.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	0,000	0,00	0,00
3	K	113154430.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	40,000	12,50	500,00
4	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	0,000	0,00	0,00
5	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	0,000	0,00	0,00

D 5 Komunikácie

0,00

6	K	567133111.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 160 mm	m2	0,000	0,00	0,00
7	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	0,000	0,00	0,00
8	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	0,000	0,00	0,00
9	K	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	0,000	0,00	0,00
10	K	577144131.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	0,000	0,00	0,00
11	K	577184421.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 90 mm	m2	0,000	0,00	0,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 017,67

12	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	17,960	14,50	260,42
13	M	592170002900	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	68,900	2,50	172,25
14	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betonového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	22,841	0,00	0,00
15	M	592170003800	Obrubník SEMMELROCK cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	23,308	0,00	0,00
16	M	592170003900	Obrubník SEMMELROCK cestný, oblúkový, vonkajší polomer 0,5 m, lxšxv 390x150x250 mm, sivá	ks	5,000	25,00	125,00
17	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	0,000	0,00	0,00
18	K	938908401.S	Očistenie povrchu chodníkov ručne zametanim	m2	0,000	0,00	0,00
19	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnanim na vzdialenosť do 1 km	t	6,578	0,00	0,00
20	K	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	131,560	0,00	0,00
21	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	6,578	0,00	0,00
22	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	29,578	0,00	0,00
23	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	23,000	20,00	460,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	99	Presun hmôt HSV				0,00
24	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,000	2,50	0,00